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Nr sprawy: P/30/05/2013/MP                                       Starachowice, dnia 28.05.2013 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ogłoszenia 81983-2013 na dostawę akcesoriów do monitorowania pacjentów
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę akcesoriów do monitorowania pacjentów dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  
Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego o podanie pełnego oznaczenia aparatu w tym producenta, ponieważ symbol FCM4-05 nie pozwala w pełni zidentyfikować monitora. 

Odpowiedź:

Monitor GE DATEX-OHMEDA, typ F-CM1-05.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. 3
Zwracamy się do Zamawiającego o podanie pełnego oznaczenia aparatu oraz dopuszczenia długości czujnika 1,1 m 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1, poz. 7
Zwracamy się do Zamawiającego o podanie pełnego oznaczenia aparatu w tym producenta, ponieważ symbol FCM-1-05 nie pozwala w pełni zidentyfikować monitora.
Odpowiedź:

Monitor GE DATEX-OHMEDA, typ F-CM1-05.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1, poz. 8 i 9
Czy Zamawiający ma na myśli makiet do pomiaru ciśnienia NIBP?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający to ma na myśli.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1, poz. 10
Czy zamawiający dopuści kabel o długości 2,5 m?
Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kabel o długości 2,2 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 2, poz. 8
Czy Zamawiający ma na myśli makiet do pomiaru ciśnienia NIBP?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 2, poz. 9
Czy zamawiający dopuści kabel o długości 2,5 m?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający ma na myśli czujnik saturacji o długości 1,1m czy 3,0 m?
Odpowiedź:

Zamawiający ma namyśli czujnik saturacji o długości 3m.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający ma na myśli przewód powietrza?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli przewód powietrza do mankietu.
Pytanie 11. dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rozmiar elektrody 23x39 pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12 dotyczy SIWZ
Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości, ponieważ część wymaganego w postępowaniu asortymentu nie wymaga zgodnie z przepisami kontroli zewnętrznych podmiotów.  

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od tego zapisu, natomiast jeśli oferowany produkt nie wymaga takiego zaświadczenia – oferent dopisuje , że nie dotyczy.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Promed jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych części zamiennych do urządzeń firmy GE w tym monitorów, które są w Państwa posiadaniu zwraca się z zapytaniem Zamawiającego o doprecyzowanie jakim typem monitora dysponuje oraz jakiego producenta co umożliwi na złożenie odpowiedniej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający posiada monitor  DATEX S5 z modułem FM, typ wejścia – okrągły.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie jakim typem/kształtem wejścia do monitora dysponuje użytkownik:

a)
Prostokątne:         b) Okrągłe:        

Co pozwoli na złożenie odpowiedniej oferty. 

Odpowiedź:

Zamawiający posiada monitor  DATEX S5 z modułem FM, typ wejścia – okrągły.
Pytanie 15 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §9 ust. 2 na następujący: „Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego za wady przedmiotu umowy i braki ilościowe przedmiotu umowy na zasadach określonych w ustawie o wyrobach medycznych”.


Odpowiedź:
Zamawiający nie wykreśli tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 16 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z zapisu §3 ust. 4? Pozostawienie tego zapisu skutkuje tym, że Wykonawca nie może dostarczyć zamówionego nawet jeżeli brakuje tylko jednej pozycji.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmieni tego zapisu, ale w uzasadnionych przypadkach dopuszcza dzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawca jest zobowiązany poinformować Zamawiającego o przyczynach dzielenia dostawy. 
Pytanie 17 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 6 wzoru umowy na następujący: „Wykonawca w okresie trwania umowy, zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw Zamówionego przedmiotu umowy, z zastrzeżeniem – nie dotyczy gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 45 dni ponad termin wynikający z niniejszej umowy”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §9 ust. 6 na następujący: „Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego za awarie urządzeń Zamawiającego spowodowane dostarczonym przez Wykonawcę przedmiotem umowy pod warunkiem, że przedmiot umowy był używany zgodnie z instrukcją obsługi. Podstawą roszczenia o zwrot kosztów naprawy urządzeń będzie pisemna, niekorzystna dla wykonawcy ekspertyza niezależnego eksperta powołanego przez obie strony.”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu, ponieważ zdaniem Zamawiającego opinia serwisu upoważnionego do napraw i przeglądów technicznych urządzeń do których odnosi się przedmiot zamówienia jest wystarczająco wiarygodna.
Pytanie 19 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z „0,1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §5 niniejszej umowy” na „0,1% wartości brutto zamówienia, którego kara dotyczy”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 1, poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie, czy wymaga powyższych kabli

Poz. 5 Akcesoria do monitorów FCM-1-05 i S/5: kabel połączeniowy multi Link, trzy odprowadzenia, długość 3,6 m
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 1, poz. 6
Poz. 6 Akcesoria do monitorów FCM-1-05 i S/5: kabel połączeniowy multi Link, zestaw 3 odprowadzeń, długość 74 cm
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 2, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie, czy wymaga powyższych kabli

Poz. 6. Akcesoria do monitora GE Marquette Dash 3000: kabel zbiorczy EKG Multi Link, 5 odprowadzeń, długość 3,6 m
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 2, poz. 7

Poz. 7. Akcesoria do monitora GE Marquette Dash 3000: zestaw 5 odprowadzeń typ Multi Link, długość 74 cm
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 3, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie, czy wymaga powyższych kabli

Poz. 6. Akcesoria do monitora Goldway UT7000C: zestaw 5 odprowadzeń EKG do kabla połączeniowego
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 3, poz. 7

Poz. 7 Akcesoria do monitora Goldway UT7000C: kabel połączeniowy do zestawu odprowadzeń EKG
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie, czy wymaga powyższych kabli

Poz. 1 . Akcesoria do monitora Goldway G-40: kabel połączeniowy do odprowadzeń EKG
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 4, poz. 2
Poz. 2. Akcesoria do monitora Goldway G-40: zestaw 5 odprowadzeń EKG do kabla połączeniowego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Sporządził:

Spec. ds. Zam. Publ. i Zaop.

Zbigniew Kawałek /-/

                                                                                                                   Zatwierdził

                                                                                                                 P.O. Dyrektora

                                                                                                                 Iwona Makowska /-/
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